
Č.j. 1062/19/CN  
S.Z. CN/182/CN/18 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLEM: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Bc. Josef Bernard, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Pořízení výukových a výcvikových pomůcek pro ZZS Plzeňského kraje (2. vyhlášení)“ 

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel vyhotovil v souladu s § 217 ZZVZ k předmětné VZ tuto Písemnou zprávu zadavatele. 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení technického a technologické vybavení, výcvikových a 
školicích pomůcek pro výuku a odbornou přípravu zdravotnických pracovníků Zdravotnické záchranné 
služby Plzeňského kraje a souvisejícího vybavení, a to dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Bližší informace k předmětu veřejné zakázky a zadávacím podmínkám jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a v jejich přílohách. 

2. Druh zadávacího řízení 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby (dále také jen „VZ“) zadávanou v otevřeném řízení 
podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na 663 633,- Kč bez DPH. 
VZ byla rozdělena na části: 
Část B – Simulátor pro výcvik operátorů ZOS – 493 388,- Kč bez DPH 
Část C – Vestavěná skříň a stůl – 71 074,- Kč bez DPH 
Část D – Projekční technika, kamery, fotoaparát, tiskárna – 99 171,- Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení 

Název IČ: Sídlo Část 

S & T Plus, s.r.o. 25701576 Novodvorská 994/138, 142 00 Praha D 

BUSCH Pelhřimov spol. s r.o. 63272105 Říčanská 5, 250 84 Sibřina C 

KOMCENTRA s.r.o. 41186991 Dejvická 574/33, 160 00 Praha B 

5. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel rozhodl o zrušení části C – Vestavěná skříň a stůl tohoto zadávacího řízení na 
předmětnou veřejnou zakázku, a to v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 

Zadavatel po otevření elektronické nabídky zjistil, že obsahem přiložených dokumentů není nabídka 
společnosti BUSCH Pelhřimov spol. s r.o., IČ: 63272105, která elektronickou nabídku odeslala. 
Veškeré dokumenty v nabídce uvádějí jako účastníka zadávacího řízení společnost KATO design 
spol. s r.o., IČ: 47123419. 



6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová smlouva včetně odůvodnění 
výběru 

Část B – Simulátor pro výcvik operátorů ZOS 

Na předmětnou VZ byl vybrán v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ dodavatel KOMCENTRA s.r.o., který 
předložil nejvýhodnější nabídku, prokázal požadovanou kvalifikaci, a splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek a ZZVZ. S tímto dodavatelem byla následně uzavřená Kupní smlouva. 

Část D – Projekční technika, kamery, fotoaparát, tiskárna 

Na předmětnou VZ byl vybrán v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ dodavatel S & T Plus, spol. s r. o., 
který předložil nejvýhodnější nabídku, prokázal požadovanou kvalifikaci, a splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek a ZZVZ. S tímto dodavatelem byla následně uzavřená Kupní smlouva. 

7. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem 

Část B – Simulátor pro výcvik operátorů ZOS  
493 388,- Kč bez DPH 

Část D – Projekční technika, kamery, fotoaparát, tiskárna  
95 500,- Kč bez DPH 

8. Označení poddodavatelů 

Část B – Simulátor pro výcvik operátorů ZOS 

PER4MANCE s.r.o., IČ: 60749024, Fišova 399/3, 602 00 Brno 

Pramacom Prague spol. s r.o., IČ: 18630782, Na Pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 

Pavel Bulka ELEKTROSERVIS, IČ: 64861651, Zborovy 40, 340 34 Plánice 

KATO DESIGN spol. s r.o., IČ: 47123419, Říčanská 5, 250 84 Sibřina 

RADIUM s.r.o., IČ: 61247685, nám. Chuchelských bojovníků 18/1, 159 00 Praha 5 

Atlantis telecom spol. s r.o., IČ: 60466189, Štěrboholská 1427/55, 120 00 Praha 10 

Část D – Projekční technika, kamery, fotoaparát, tiskárna 

Zadavateli nejsou pro tuto část zadávacího řízení známi žádní poddodavatelé. 

9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. Ukončení zadávacího řízení 

Zadávací řízení je v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy. 
 

V Plzni dne 19.3.2019 

 

................................................................. 
Ing. Milena Stárková 

členka Rady Plzeňského kraje 
pro oblast zdravotnictví 

 
 


		2019-03-19T13:37:31+0100
	Milena Stárková




